
PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Dados do Fornecedor

Dados da Proposta de Preços:

MATERIAL DE LIMPEZA

Município: Quixadá / CE Unidade gestora: Consórcio Púb. de Saúde da
Microrregião de Quixadá

Número do processo: 01.23092025 Modalidade: Dispensa Eletrônica
Número da contratação: DP2025/028-CPSMQ Data da abertura: 13/10/2025 às 09:30

Razão social: EVVE DISTRIBUIDORA LTDA Telefone: (85) 9646-9686 / (85) 9964-6968
CNPJ/MF: 54.903.303/0001-43 E-mail: licitacao@evvehealth.com.br
Endereço: Avenida Noé Leite de Freitas, 200, Vereda Tropical, Eusébio / CE - CEP: 6.-

1  - ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO INDICADO PARA LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS E DESOBSTRUÇÕES DE ESGOTO.             
COMPOSIÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO, NONIFENOL ETOXILADO E VEÍCULO. FRASCO CONTENDO 1 LITRO. A          
EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE         
FABRICAÇÃO E VALIDADE, E NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA.
Especificação: ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO INDICADO PARA LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS E DESOBSTRUÇÕES DE
ESGOTO. COMPOSIÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO, NONIFENOL ETOXILADO E VEÍCULO. FRASCO CONTENDO 1 LITRO. A
EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE, E NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA.
Quantidade: 30,0 Unidade: Frasco
Valor unitário: R$ 4,48 Valor total: R$ 134,40
Fabricante/Marca: BRILHO PRATICO Modelo: BRILHO PRATICO
Valor de referência: R$ 4,48

2 - ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO ASPECTO LIQUIDA LÍMPIDO LEVEMENTE AMARELADO, TEOR DE CLORO ATIVO (%P/P):
2,0 – 2,5 PH DO PRODUTO (PURO): 11,5 -12,5, DENSIDADE (G/ML) -20ºC: 1,05 COMPOSIÇÃO HIPOCLORITO DE              
SÓDIO, ESTABILIZANTE (HIDRÓXIDO DE SÓDIO E CLORETO DE SÓDIO) E ÁGUA POTÁVEL. FRASCO COM 1 LITRO. A    
EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE,          
VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
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Especificação: ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO ASPECTO LIQUIDA LÍMPIDO LEVEMENTE AMARELADO, TEOR DE CLORO
ATIVO (%P/P): 2,0 – 2,5 PH DO PRODUTO (PURO): 11,5 -12,5, DENSIDADE (G/ML) -20ºC: 1,05 COMPOSIÇÃO
HIPOCLORITO DE SÓDIO, ESTABILIZANTE (HIDRÓXIDO DE SÓDIO E CLORETO DE SÓDIO) E ÁGUA POTÁVEL. FRASCO
COM 1 LITRO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA,
NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade: 100,0 Unidade: Frasco
Valor unitário: R$ 2,80 Valor total: R$ 280,00
Fabricante/Marca: IDEAL Modelo: IDEAL
Valor de referência: R$ 2,85

3 - ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS ASPECTO LIQUIDA LÍMPIDO LEVEMENTE AMARELADO, TEOR DE CLORO ATIVO (%P/P):
2,0 – 2,5 PH DO PRODUTO (PURO): 11,5 -12,5, DENSIDADE (G/ML) -20ºC: 1,05, COMPOSIÇÃO HIPOCLORITO DE              
SÓDIO, ESTABILIZANTE (HIDRÓXIDO DE SÓDIO E CLORETO DE SÓDIO) E ÁGUA POTÁVEL. GALÃO COM 5 LITROS. A
EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE,          
VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Especificação: ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS ASPECTO LIQUIDA LÍMPIDO LEVEMENTE AMARELADO, TEOR DE CLORO
ATIVO (%P/P): 2,0 – 2,5 PH DO PRODUTO (PURO): 11,5 -12,5, DENSIDADE (G/ML) -20ºC: 1,05, COMPOSIÇÃO
HIPOCLORITO DE SÓDIO, ESTABILIZANTE (HIDRÓXIDO DE SÓDIO E CLORETO DE SÓDIO) E ÁGUA POTÁVEL. GALÃO
COM 5 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA,
NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade: 30,0 Unidade: Galão
Valor unitário: R$ 14,11 Valor total: R$ 423,30
Fabricante/Marca: IDEAL Modelo: IDEAL
Valor de referência: R$ 14,11

4  - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 92º LIQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, E DE ODOR CARACTERISTO DE             
ALCOOL. TEOR ALCOOLICO ETÍLICO, CONTÉM NO MÍNIMO 92,55 GL CORRESPONDENTE A 92,55% INPM E NO             
MAXIMO, 96,9ºGL CORRESPONDENTE A 95,16º INPM DE C2H60. EMBALAGEM PLASTICA DE 01 LITRO, COM TAMPA             
ROSQUEADA, SELO PADRÃO DE DESEMPENHO DO INMETRO IMPRESSO NA EMBALAGEM. PRODUTO DEVE SER           
RESGISTRADO NA ANVISA, COM FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO             
DEVERÁ APRESENTAR NO MINIMO 1 ANO DE PRAZO DE VALIDADE.
Especificação: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 92º LIQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, E DE ODOR
CARACTERISTO DE ALCOOL. TEOR ALCOOLICO ETÍLICO, CONTÉM NO MÍNIMO 92,55 GL CORRESPONDENTE A 92,55%
INPM E NO MAXIMO, 96,9ºGL CORRESPONDENTE A 95,16º INPM DE C2H60. EMBALAGEM PLASTICA DE 01 LITRO, COM
TAMPA ROSQUEADA, SELO PADRÃO DE DESEMPENHO DO INMETRO IMPRESSO NA EMBALAGEM. PRODUTO DEVE SER
RESGISTRADO NA ANVISA, COM FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO
DEVERÁ APRESENTAR NO MINIMO 1 ANO DE PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade: 72,0 Unidade: Frasco
Valor unitário: R$ 18,26 Valor total: R$ 1.314,72
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Fabricante/Marca: ARARAS Modelo: ARARAS
Valor de referência: R$ 18,26

5  - AMACIANTE DE ROUPA 5 LITROS FABRICADO DE CLORETO DE CETIL TRIMETIL AMÔNIO, FRAGRÂNCIA,            
CONSERVANTE E CORANTE. COMPONENTE ATIVO: CLORETO DE CETIL TRIMETIL AMÔNIO.
Especificação: AMACIANTE DE ROUPA 5 LITROS FABRICADO DE CLORETO DE CETIL TRIMETIL AMÔNIO,
FRAGRÂNCIA, CONSERVANTE E CORANTE. COMPONENTE ATIVO: CLORETO DE CETIL TRIMETIL AMÔNIO.
Quantidade: 6,0 Unidade: Galão
Valor unitário: R$ 19,01 Valor total: R$ 114,06
Fabricante/Marca: IDEAL Modelo: IDEAL
Valor de referência: R$ 19,01

6 - CERA LÍQUIDA INCOLOR 1 LITRO PARA PISO. COMPOSIÇÃO: CERA DE CARNAÚBA, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA E
VEÍCULO. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 1 LITRO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE, QUANTIDADE E NÚMERO DE REGISTRO EM ÓRGÃO          
COMPETENTE.
Especificação: CERA LÍQUIDA INCOLOR 1 LITRO PARA PISO. COMPOSIÇÃO: CERA DE CARNAÚBA, CONSERVANTE,
FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 1 LITRO, CONSTANDO
EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE, QUANTIDADE E NÚMERO DE
REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.
Quantidade: 5,0 Unidade: Frasco
Valor unitário: R$ 9,16 Valor total: R$ 45,80
Fabricante/Marca: BEMLIMPIM Modelo: BEMLIMPIM
Valor de referência: R$ 9,16

7  - DESINFETANTE LÍQUIDO 5 LITROS COM CLORETO DE BENZALCÔNIO EMUCIFICANTE OPACIFICANTE CORANTE          
FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. PRINCÍPIO ATIVO CLORETO DE BENZALCÔNIO 1,5% P/P COM O PH 5,5 - 7, COM AÇÃO                
DESINFETANTE. GALÃO DE 5 LITROS, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO
DA SAÚDE.
Especificação: DESINFETANTE LÍQUIDO 5 LITROS COM CLORETO DE BENZALCÔNIO EMUCIFICANTE OPACIFICANTE
CORANTE FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. PRINCÍPIO ATIVO CLORETO DE BENZALCÔNIO 1,5% P/P COM O PH 5,5 - 7, COM
AÇÃO DESINFETANTE. GALÃO DE 5 LITROS, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER
EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE
REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade: 70,0 Unidade: Galão
Valor unitário: R$ 11,74 Valor total: R$ 821,80
Fabricante/Marca: IDEAL Modelo: IDEAL
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Valor de referência: R$ 11,74

8  - DESINFETANTE NEUTRO LIMPEZA PESADA, 5 LITROS PRO QUÍMICOS POSSUI AMPLO PODER DE AÇÃO 2 EM 1.               
INDICADO PARA USO EM LOCAIS DE LIMPEZA PESADA. A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO DE 5ª GERAÇÃO.               
EFICIÊNCIA COMPROVADA CONTRA AS BACTÉRIAS: SALMONELLA CHOLERAESUIS, STAPHYLOCOCCUS AUREUS,       
ESCHERICHIA COLI, PSEUDOMONAS AERUGINOSA. AROMA: NEUTRO. VOLUME DE 5L, PESO L. 5.01, PESO B. 5,24KG,
VALIDADE: 24 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO. INFORMAÇÕES GERAIS PRECAUÇÕES E CUIDADOS EM             
CASO DE ACIDENTE, COMPOSIÇÃO: PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL BENZIL DIMETIL AMÔNIO (C12-C18) E            
CLORETO DE DIDECILDIMETILAMÔNIO: 2%, NONILFENOL ETOXILADO E VEÍCULO. ASPECTO: LÍQUIDO COR:         
CARACTERÍSTICO. ODOR: NEUTRO PH: 6,5 ± 7,0. (ANEXAR FICHA TÉCNICA COM A ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO E
MODO DE USAR, PRECAUÇÕES E ACIDENTES)
Especificação: DESINFETANTE NEUTRO LIMPEZA PESADA, 5 LITROS PRO QUÍMICOS POSSUI AMPLO PODER DE AÇÃO
2 EM 1. INDICADO PARA USO EM LOCAIS DE LIMPEZA PESADA. A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO DE 5ª
GERAÇÃO. EFICIÊNCIA COMPROVADA CONTRA AS BACTÉRIAS: SALMONELLA CHOLERAESUIS, STAPHYLOCOCCUS
AUREUS, ESCHERICHIA COLI, PSEUDOMONAS AERUGINOSA. AROMA: NEUTRO. VOLUME DE 5L, PESO L. 5.01, PESO B.
5,24KG, VALIDADE: 24 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO. INFORMAÇÕES GERAIS PRECAUÇÕES E
CUIDADOS EM CASO DE ACIDENTE, COMPOSIÇÃO: PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL BENZIL DIMETIL AMÔNIO
(C12-C18) E CLORETO DE DIDECILDIMETILAMÔNIO: 2%, NONILFENOL ETOXILADO E VEÍCULO. ASPECTO: LÍQUIDO COR:
CARACTERÍSTICO. ODOR: NEUTRO PH: 6,5 ± 7,0. (ANEXAR FICHA TÉCNICA COM A ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO E
MODO DE USAR, PRECAUÇÕES E ACIDENTES)
Quantidade: 20,0 Unidade: Galão
Valor unitário: R$ 139,55 Valor total: R$ 2.791,00
Fabricante/Marca: NOBRE Modelo: NOBRE
Valor de referência: R$ 139,59

9  - DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360 A 400 ML        EM AEROSSOL, FRAGÂNCIAS DIVERSAS, FRASCO COM 360 À      
400ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO          
DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Especificação: DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360 A 400 ML EM AEROSSOL, FRAGÂNCIAS DIVERSAS, FRASCO
COM 360 À 400ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA,
NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade: 100,0 Unidade: Frasco
Valor unitário: R$ 17,68 Valor total: R$ 1.768,00
Fabricante/Marca: LEVUSE Modelo: LEVUSE
Valor de referência: R$ 17,68
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10 - DETERGENTE DE USO GERAL NEUTRO 1 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE DE USO GERAL, QUE SE DESTINA
A LIMPEZA DE SUPERFÍCIES LAVÁVEIS LISAS OU POROSAS, TAIS COMO: PISOS, PAREDES, FACHADAS, MATERIAIS            
SINTÉTICOS, PLÁSTICOS, AÇO INOX, FORMICAS E ETC. COMPOSIÇÃO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO           
(ÁCIDO SULFÔNICO),COADJUVANTE, ESPESSANTES, TENSOATIVOS, CONSERVANTE, CORRETOR DE PH, CORANTE E
VEÍCULO. PRODUTO COM REGISTRO DA ANVISA. (ANEXAR FICHA TÉCNICA NA PROPOSTA)
Especificação: DETERGENTE DE USO GERAL NEUTRO 1 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE DE USO GERAL, QUE
SE DESTINA A LIMPEZA DE SUPERFÍCIES LAVÁVEIS LISAS OU POROSAS, TAIS COMO: PISOS, PAREDES, FACHADAS,
MATERIAIS SINTÉTICOS, PLÁSTICOS, AÇO INOX, FORMICAS E ETC. COMPOSIÇÃO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE
SÓDIO (ÁCIDO SULFÔNICO),COADJUVANTE, ESPESSANTES, TENSOATIVOS, CONSERVANTE, CORRETOR DE PH,
CORANTE E VEÍCULO. PRODUTO COM REGISTRO DA ANVISA. (ANEXAR FICHA TÉCNICA NA PROPOSTA)
Quantidade: 40,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 41,13 Valor total: R$ 1.645,20
Fabricante/Marca: AUDAX Modelo: AUDAX
Valor de referência: R$ 41,13

1 1  - DETERGENTE LÍQUIDO 5 LITROS NEUTRO COM PH (TAL QUAL): 6,5 – 7,5. APARÊNCIA: LÍQUIDO LÍMPIDO,              
APARÊNCIA LÍQUIDO ESBRANQUECIDO. LIQUIDA PARA LOUÇAS, TENSO ATIVO BIODEGRADÁVEL. GALÃO COM 5          
LITROS, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO,
PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. (ANEXAR FICHA
TÉCNICA DO PRODUTOS E FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS (FISPQ))
Especificação: DETERGENTE LÍQUIDO 5 LITROS NEUTRO COM PH (TAL QUAL): 6,5 – 7,5. APARÊNCIA: LÍQUIDO
LÍMPIDO, APARÊNCIA LÍQUIDO ESBRANQUECIDO. LIQUIDA PARA LOUÇAS, TENSO ATIVO BIODEGRADÁVEL. GALÃO
COM 5 LITROS, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
(ANEXAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTOS E FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS
(FISPQ))
Quantidade: 10,0 Unidade: Galão
Valor unitário: R$ 18,90 Valor total: R$ 189,00
Fabricante/Marca: IDEAL Modelo: IDEAL
Valor de referência: R$ 18,92

12 - ESPONJA DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR,
MEDINDO 100 X 64 X 20 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO , FIBRA SINTÉTICA              
COM ABRASIVO.
Especificação: ESPONJA DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO
RETANGULAR, MEDINDO 100 X 64 X 20 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO , FIBRA
SINTÉTICA COM ABRASIVO.
Quantidade: 500,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 1,50 Valor total: R$ 750,00
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Fabricante/Marca: JEITOSA Modelo: JEITOSA
Valor de referência: R$ 1,53

1 3  - ESPONJA LÃ AÇO 45G LIMPEZAS EM GERAL. EM: 7 CM. ESPONJA LÃ AÇO 45G, FEITO EM AÇO CARBONO,                 
RESISTENTE E PACOTE COM 08 UNIDADES.
Especificação: ESPONJA LÃ AÇO 45G LIMPEZAS EM GERAL. EM: 7 CM. ESPONJA LÃ AÇO 45G, FEITO EM AÇO
CARBONO, RESISTENTE E PACOTE COM 08 UNIDADES.
Quantidade: 50,0 Unidade: Pacote
Valor unitário: R$ 2,80 Valor total: R$ 140,00
Fabricante/Marca: ASSOLAN Modelo: ASSOLAN
Valor de referência: R$ 2,80

1 4  - FILME PVC EM ROLO, INDICADO PARA PROTEGER E CONSERVAR ALIMENTOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE           
30MT 28 CM, CAIXA CONTENDO 1 PACOTE. COMPOSIÇÃO: RESINA EM PVC, PLASTIFICANTES, ESTABILIZANTE.           
VALIDADE INDETERMINADA. TEMPERATURA PARA USO: -10°C ATÉ +70°C.
Especificação: FILME PVC EM ROLO, INDICADO PARA PROTEGER E CONSERVAR ALIMENTOS, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 30MT 28 CM, CAIXA CONTENDO 1 PACOTE. COMPOSIÇÃO: RESINA EM PVC, PLASTIFICANTES,
ESTABILIZANTE. VALIDADE INDETERMINADA. TEMPERATURA PARA USO: -10°C ATÉ +70°C.
Quantidade: 50,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 9,08 Valor total: R$ 454,00
Fabricante/Marca: TECFILM Modelo: TECFILM
Valor de referência: R$ 9,10

15 - FLANELA PARA LIMPEZA 39 CM X 59 CM NA COR ABÓBORA, MEDIDAS APROXIMADAS DE 39CM X 59 CM..
Especificação: FLANELA PARA LIMPEZA 39 CM X 59 CM NA COR ABÓBORA, MEDIDAS APROXIMADAS DE 39CM X 59
CM..
Quantidade: 150,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 3,07 Valor total: R$ 460,50
Fabricante/Marca: POPO Modelo: POPO
Valor de referência: R$ 3,09

1 6  - GUARDANAPO MEDINDO 23 CM X 21,5 CM. COMPOSIÇÃO: 100% FIBRAS CELULÓSICAS. PACOTE COM 50             
UNIDADES
Especificação: GUARDANAPO MEDINDO 23 CM X 21,5 CM. COMPOSIÇÃO: 100% FIBRAS CELULÓSICAS. PACOTE
COM 50 UNIDADES
Quantidade: 150,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 3,26 Valor total: R$ 489,00
Fabricante/Marca: NAPS Modelo: NAPS
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Valor de referência: R$ 3,27

1 7  - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% 5 LITROS ASPECTO LÍQUIDO LÍMPIDO LEVEMENTE AMARELADO, ODOR            
CARACTERÍSTICO DE CLORO, TEOR DE CLORO ATIVO (%P/P) 1%, PH DO PRODUTO PURO: 11,5 - 12,5, DENSIDADE               
(G/ML) -20º C: 1,05 PARA SUPERFÍCIES FIXAS, INDICADO PARA QUALQUER AREIA E SUPERFÍCIE ONDE NECESSITE             
LIMPEZA, ASSOCIADA A DESINFECÇÃO, COMO RALOS E VASOS SANITÁRIOS, EMBALAGEM GALÃO COM 5 LITROS. A
EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE,          
VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Especificação: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% 5 LITROS ASPECTO LÍQUIDO LÍMPIDO LEVEMENTE AMARELADO, ODOR
CARACTERÍSTICO DE CLORO, TEOR DE CLORO ATIVO (%P/P) 1%, PH DO PRODUTO PURO: 11,5 - 12,5, DENSIDADE
(G/ML) -20º C: 1,05 PARA SUPERFÍCIES FIXAS, INDICADO PARA QUALQUER AREIA E SUPERFÍCIE ONDE NECESSITE
LIMPEZA, ASSOCIADA A DESINFECÇÃO, COMO RALOS E VASOS SANITÁRIOS, EMBALAGEM GALÃO COM 5 LITROS. A
EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE,
VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade: 35,0 Unidade: Galão
Valor unitário: R$ 12,62 Valor total: R$ 441,70
Fabricante/Marca: IDEAL Modelo: IDEAL
Valor de referência: R$ 12,65

1 8  - INSETICIDA - ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA SPRAY PARA ELIMINAÇÃO MOSCAS, BARATAS, FORMIGAS E          
MOSQUITOS TRANSMISSORES DA DENGUE, ZICA VÍRUS E CHIKUNGUNYA. FRASCO COM 300ML À 400ML. VALIDADE
DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.
Especificação: INSETICIDA - ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA SPRAY PARA ELIMINAÇÃO MOSCAS, BARATAS, FORMIGAS
E MOSQUITOS TRANSMISSORES DA DENGUE, ZICA VÍRUS E CHIKUNGUNYA. FRASCO COM 300ML À 400ML.
VALIDADE DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 30,0 Unidade: Frasco
Valor unitário: R$ 17,53 Valor total: R$ 525,90
Fabricante/Marca: BUZZ Modelo: BUZZ
Valor de referência: R$ 17,53

19 - LIMPADOR MULTIUSO 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL, FRASCO COM 500 ML,
AROMA VARIADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA,
NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Especificação: LIMPADOR MULTIUSO 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL, FRASCO
COM 500 ML, AROMA VARIADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO,
PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade: 50,0 Unidade: Frasco
Valor unitário: R$ 7,10 Valor total: R$ 355,00
Fabricante/Marca: MARILUX Modelo: MARILUX
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Valor de referência: R$ 7,12

2 0  - LUSTRA MÓVEIS 500ML - LIMPA, DÁ BRILHO E PROTEGE SUPERFÍCIES COMO MADEIRA, FÓRMICA, COURO E              
AZULEJOS. COM CERA NATURAL E SILICONE, FORMA UMA CAMADA QUE REPELE POEIRA E MANCHAS. DISPONÍVEL EM
EMBALAGEM 500 ML. DEVERA CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE.
Especificação: LUSTRA MÓVEIS 500ML - LIMPA, DÁ BRILHO E PROTEGE SUPERFÍCIES COMO MADEIRA, FÓRMICA,
COURO E AZULEJOS. COM CERA NATURAL E SILICONE, FORMA UMA CAMADA QUE REPELE POEIRA E MANCHAS.
DISPONÍVEL EM EMBALAGEM 500 ML. DEVERA CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE.
Quantidade: 100,0 Unidade: Frasco
Valor unitário: R$ 27,27 Valor total: R$ 2.727,00
Fabricante/Marca: WORKER Modelo: WORKER
Valor de referência: R$ 27,34

2 1  - LUVA NITRILICA TAMANHO M – ESPECIFICAÇÃO - LUVA DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS             
CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRILICA, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E DEDOS, FORRADA         
INTERNAMENTE, SEM VIROLA, ANATÔMICA E IMPERMEÁVEL. PRODUTO TESTADO PELO CENTRO TECNOLÓGICO DE          
CONTROLE DE QUALIDADE, ESTANDO DE ACORDO COM AS NORMAS DE PROTEÇÃO CONTRA RISCOS MECÂNICOS
(NORMAS BS EN 388 E EN 420) COM NÍVEL DE DESEMPENHO 4101X, ONDE APRESENTA: 4 RESISTÊNCIA Á ABRASÃO /
1 RESISTÊNCIA AO CORTE POR LÂMINA / 0 RESISTÊNCIA AO RASGAMENTO / 1 RESISTÊNCIA Á PERFURAÇÃO POR               
PUNÇÃO / X – RESISTÊNCIA AO CORTE TDM (NÃO ENSAIADO). PRODUTO TAMBÉM ENSAIADO PELA NORMA EN374.
LUVA DE PROTEÇÃO QUÍMICA TIPO B. NÍVEIS DE DESEMPENHO APRESENTADOS PARA RESISTÊNCIA A PERMEAÇÃO,
SEGUNDO A EN374, COM VALORES DE 1 A 6, SENDO 6 O MELHOR           
RESULTADO.Comprimento:330mm.Espessura:Palma 0,38mm.
Especificação: LUVA NITRILICA TAMANHO M – ESPECIFICAÇÃO - LUVA DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DAS
MÃOS CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRILICA, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E DEDOS, FORRADA
INTERNAMENTE, SEM VIROLA, ANATÔMICA E IMPERMEÁVEL. PRODUTO TESTADO PELO CENTRO TECNOLÓGICO DE
CONTROLE DE QUALIDADE, ESTANDO DE ACORDO COM AS NORMAS DE PROTEÇÃO CONTRA RISCOS MECÂNICOS
(NORMAS BS EN 388 E EN 420) COM NÍVEL DE DESEMPENHO 4101X, ONDE APRESENTA: 4 RESISTÊNCIA Á ABRASÃO /
1 RESISTÊNCIA AO CORTE POR LÂMINA / 0 RESISTÊNCIA AO RASGAMENTO / 1 RESISTÊNCIA Á PERFURAÇÃO POR
PUNÇÃO / X – RESISTÊNCIA AO CORTE TDM (NÃO ENSAIADO). PRODUTO TAMBÉM ENSAIADO PELA NORMA EN374.
LUVA DE PROTEÇÃO QUÍMICA TIPO B. NÍVEIS DE DESEMPENHO APRESENTADOS PARA RESISTÊNCIA A PERMEAÇÃO,
SEGUNDO A EN374, COM VALORES DE 1 A 6, SENDO 6 O MELHOR
RESULTADO.Comprimento:330mm.Espessura:Palma 0,38mm.
Quantidade: 100,0 Unidade: Par
Valor unitário: R$ 21,35 Valor total: R$ 2.135,00
Fabricante/Marca: TALGE Modelo: TALGE
Valor de referência: R$ 21,38

22 - LUVA PARA LIMPEZA LATEX, FLOCADA,TAMANHO GRANDE. COMPRIMENTO DE 30CM.
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Especificação: LUVA PARA LIMPEZA LATEX, FLOCADA,TAMANHO GRANDE. COMPRIMENTO DE 30CM.
Quantidade: 100,0 Unidade: Par
Valor unitário: R$ 8,91 Valor total: R$ 891,00
Fabricante/Marca: PLASTCOR Modelo: PLASTCOR
Valor de referência: R$ 8,91

23 - PANO DE CHÃO MULTIUSO TAMANHO 40CM X 58CM PACOTE COM 3 UNIDADES
Especificação: PANO DE CHÃO MULTIUSO TAMANHO 40CM X 58CM PACOTE COM 3 UNIDADES
Quantidade: 100,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 14,76 Valor total: R$ 1.476,00
Fabricante/Marca: ALGO BOM Modelo: ALGO BOM
Valor de referência: R$ 14,76

24 - PANO DE COPA, 100% ALGODÃO, TAMANHO 45X75CM PACOTE COM 12UND.
Especificação: PANO DE COPA, 100% ALGODÃO, TAMANHO 45X75CM PACOTE COM 12UND.
Quantidade: 50,0 Unidade: Pacote
Valor unitário: R$ 41,12 Valor total: R$ 2.056,00
Fabricante/Marca: SNOGUEIRA Modelo: SNOGUEIRA
Valor de referência: R$ 41,12

2 5  - PANO MULTIUSO 4 EM 1 (LIMPA, LAVA, SECA, DÁ BRILHO), COMPOSIÇÃO: 50% CELULOSE E 50% POLIÉSTER.               
INDICADO PARA LIMPEZA DIÁRIA E TEM ALTA ABSORÇÃO. PACOTE COM 5 PANOS MEDINDO 30CMX50CM CADA
ROLO. VALIDADE INDETERMINADA. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.
Especificação: PANO MULTIUSO 4 EM 1 (LIMPA, LAVA, SECA, DÁ BRILHO), COMPOSIÇÃO: 50% CELULOSE E 50%
POLIÉSTER. INDICADO PARA LIMPEZA DIÁRIA E TEM ALTA ABSORÇÃO. PACOTE COM 5 PANOS MEDINDO
30CMX50CM CADA ROLO. VALIDADE INDETERMINADA. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.
Quantidade: 100,0 Unidade: Pacote
Valor unitário: R$ 6,68 Valor total: R$ 668,00
Fabricante/Marca: NOBRE Modelo: NOBRE
Valor de referência: R$ 6,71

26 - PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, COM FOLHA DUPLA NA COR BRANCA (100% BRANCA), DE PRIMEIRA
QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30 M X 10 CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO
PRODUTO.
Especificação: PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, COM FOLHA DUPLA NA COR BRANCA (100% BRANCA), DE
PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30 M X 10 CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA
VISIBILIDADE DO PRODUTO.

EVVE DISTRIBUIDORA LTDA
54.903.303/0001-43

Avenida Noé Leite de Freitas, 200, Vereda Tropical, Eusébio / CE - CEP: 6.-.



Quantidade: 900,0 Unidade: Pacote
Valor unitário: R$ 10,90 Valor total: R$ 9.810,00
Fabricante/Marca: MAXPURE Modelo: MAXPURE
Valor de referência: R$ 10,93

27 - PAPEL TOALHA MULTIUSO, MEDINDO 22 CM X 19 CM, RESISTENTE À UMIDADE, FOLHA DUPLA. PACOTE COM 02
ROLOS MEDINDO 60 CM CADA ROLO. COMPOSIÇÃO: 100% CELULOSE VIRGEM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA             
VISIBILIDADE DO PRODUTO.
Especificação: PAPEL TOALHA MULTIUSO, MEDINDO 22 CM X 19 CM, RESISTENTE À UMIDADE, FOLHA DUPLA. PACOTE
COM 02 ROLOS MEDINDO 60 CM CADA ROLO. COMPOSIÇÃO: 100% CELULOSE VIRGEM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER
BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.
Quantidade: 700,0 Unidade: Pacote
Valor unitário: R$ 10,21 Valor total: R$ 7.147,00
Fabricante/Marca: ABSOLUTO Modelo: ABSOLUTO
Valor de referência: R$ 10,25

28 - DESODORIZADOR SANITÁRIO 40GR - ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COM NO MÍNIMO 40GR
GRAMAS, COM SUPORTE, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO. A EMBALAGEM DEVERÁ          
CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE
REGISTRO NO MINISTÉRIO.
Especificação: DESODORIZADOR SANITÁRIO 40GR - ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COM NO
MÍNIMO 40GR GRAMAS, COM SUPORTE, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO. A
EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE,
VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO.
Quantidade: 400,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 4,81 Valor total: R$ 1.924,00
Fabricante/Marca: QODOR Modelo: QODOR
Valor de referência: R$ 4,81

29 - POLIDOR DE ALUMÍNIO, FRASCO COM 500 ML, COMPOSIÇÃO: ACIDO ALQUIBENZENO SUFONICO, LAURIL ÉTER,
SUFANATO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, CORANTE E VEÍCULO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE
OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO            
MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Especificação: POLIDOR DE ALUMÍNIO, FRASCO COM 500 ML, COMPOSIÇÃO: ACIDO ALQUIBENZENO SUFONICO,
LAURIL ÉTER, SUFANATO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, CORANTE E VEÍCULO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER
EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE
REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade: 30,0 Unidade: Unidade
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Valor unitário: R$ 2,85 Valor total: R$ 85,50
Fabricante/Marca: IDEAL Modelo: IDEAL
Valor de referência: R$ 2,88

3 0  - RODO PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM BORRACHA DUPLA MEDINDO 40 CM DE LARGURA, CABO LONGO EM              
MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, ROSQUEAVEL. MEDIDAS: 1,20CM.
Especificação: RODO PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM BORRACHA DUPLA MEDINDO 40 CM DE LARGURA, CABO
LONGO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, ROSQUEAVEL. MEDIDAS: 1,20CM.
Quantidade: 20,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 9,20 Valor total: R$ 184,00
Fabricante/Marca: FORTLEVES Modelo: FORTLEVES
Valor de referência: R$ 9,20

31 - SABÃO EM PÓ EMBALAGEM SACHET COM 800 G, CONCENTRADO, COMBATE MAU ODORES, ROUPAS LIMPAS E
LIVRE DE MANCHAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA,
NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. FRAGRÂNCIAS A COMBINA NA
HORA DA COMPRA.
Especificação: SABÃO EM PÓ EMBALAGEM SACHET COM 800 G, CONCENTRADO, COMBATE MAU ODORES,
ROUPAS LIMPAS E LIVRE DE MANCHAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
FRAGRÂNCIAS A COMBINA NA HORA DA COMPRA.
Quantidade: 50,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 18,40 Valor total: R$ 920,00
Fabricante/Marca: TIXAN Modelo: TIXAN
Valor de referência: R$ 18,40

3 2  - SABÃO LIQUIDO 5L:    SABÃO LIQUIDO, GLICERINADO, NEUTRO, MULTIUSO, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM      
ENDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICANTE E VALIDADE, REGISTRO DA ANVISA.
Especificação: SABÃO LIQUIDO 5L: SABÃO LIQUIDO, GLICERINADO, NEUTRO, MULTIUSO, EMBALAGEM PLÁSTICA,
COM ENDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICANTE E VALIDADE, REGISTRO DA
ANVISA.
Quantidade: 100,0 Unidade: Galão
Valor unitário: R$ 24,29 Valor total: R$ 2.429,00
Fabricante/Marca: IDEAL Modelo: IDEAL
Valor de referência: R$ 24,33
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33 - SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO 1LT - FOI DESENVOLVIDO PARA A HIGIENIZAÇÃO E ASSEPSIA DAS MÃOS E
DO CORPO EM AMBIENTES QUE EXIGEM ALTO NÍVEL DE LIMPEZA, COMO HOSPITAIS, CLÍNICAS, RESTAURANTES,            
HOTÉIS, ESCOLAS E LOCAIS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. SUA FÓRMULA POSSUI PH FISIOLÓGICO, SENDO            
SUAVE PARA A PELE, MESMO COM USO FREQUENTE. CONTÉM TRICLOSAN, UM AGENTE ANTISSÉPTICO EFICAZ            
CONTRA MICRORGANISMOS, ALÉM DE COMPONENTES HIDRATANTES COMO GLICERINA E AGENTES DE LIMPEZA          
SUAVES COMO LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DIETANOLAMINA, COCOAMIDOPROPIL BETAÍNA E CARBÔMERO.          
POSSUI AINDA PERFUME SUAVE COM NOTAS DE BEBÊ, COR ROSA, APARÊNCIA DE LÍQUIDO VISCOSO LEVEMENTE             
PEROLADO, E PH ENTRE 6,0 E 7,0. A FÓRMULA TAMBÉM INCLUI EDTA DISSÓDICO, DIESTEARATO DE ETILENOGLICOL,
HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CONSERVANTES (METILCLOROISOTIAZOLINONA E METILISOTIAZOLINONA) E CORANTE CI        
16185 (VERMELHO ÁCIDO 27). DEVERA CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE.REGISTRO DA           
ANVISA.EMBALAGEM 1LT.ANEXA FICHA TECNICA.
Especificação: SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO 1LT - FOI DESENVOLVIDO PARA A HIGIENIZAÇÃO E ASSEPSIA DAS
MÃOS E DO CORPO EM AMBIENTES QUE EXIGEM ALTO NÍVEL DE LIMPEZA, COMO HOSPITAIS, CLÍNICAS,
RESTAURANTES, HOTÉIS, ESCOLAS E LOCAIS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. SUA FÓRMULA POSSUI PH
FISIOLÓGICO, SENDO SUAVE PARA A PELE, MESMO COM USO FREQUENTE. CONTÉM TRICLOSAN, UM AGENTE
ANTISSÉPTICO EFICAZ CONTRA MICRORGANISMOS, ALÉM DE COMPONENTES HIDRATANTES COMO GLICERINA E
AGENTES DE LIMPEZA SUAVES COMO LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DIETANOLAMINA, COCOAMIDOPROPIL
BETAÍNA E CARBÔMERO. POSSUI AINDA PERFUME SUAVE COM NOTAS DE BEBÊ, COR ROSA, APARÊNCIA DE LÍQUIDO
VISCOSO LEVEMENTE PEROLADO, E PH ENTRE 6,0 E 7,0. A FÓRMULA TAMBÉM INCLUI EDTA DISSÓDICO, DIESTEARATO
DE ETILENOGLICOL, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CONSERVANTES (METILCLOROISOTIAZOLINONA E METILISOTIAZOLINONA)
E CORANTE CI 16185 (VERMELHO ÁCIDO 27). DEVERA CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE.REGISTRO
DA ANVISA.EMBALAGEM 1LT.ANEXA FICHA TECNICA.
Quantidade: 70,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 22,35 Valor total: R$ 1.564,50
Fabricante/Marca: VIS NATIVA Modelo: VIS NATIVA
Valor de referência: R$ 22,38

34 - SABONETE LÍQUIDO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS - APRESENTA-SE EM ESTADO FÍSICO DE LÍQUIDO VISCOSO
PEROLADO, COM COR INCOLOR OU VERDE, CONFORME LOTE, E ODOR CARACTERÍSTICO DE ERVA DOCE, SEGUINDO
O PADRÃO DEFINIDO. POSSUI PH ENTRE 6,5 E 7,5 A 25°C, ADEQUADO PARA USO FREQUENTE SEM AGREDIR A PELE.
SUA DENSIDADE VARIA ENTRE 0,990    G/CM³ E 1,020  G/CM³, E A VISCOSIDADE ESTÁ ENTRE 190 E 205 CST,        
CONFERINDO UMA TEXTURA CONSISTENTE E AGRADÁVEL AO USO. É TOTALMENTE SOLÚVEL EM ÁGUA, O QUE             
FACILITA O ENXÁGUE E EVITA RESÍDUOS NAS MÃOS. INDICADO PARA USO GERAL EM BANHEIROS, LAVABOS,             
COZINHAS E AMBIENTES PROFISSIONAIS QUE EXIGEM HIGIENE CONSTANTE. DEVERA CONTER DATA DE FABRICAÇÃ,
VALIDADE E LOTE.REGISTRO NA ANVISA.
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Especificação: SABONETE LÍQUIDO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS - APRESENTA-SE EM ESTADO FÍSICO DE
LÍQUIDO VISCOSO PEROLADO, COM COR INCOLOR OU VERDE, CONFORME LOTE, E ODOR CARACTERÍSTICO DE ERVA
DOCE, SEGUINDO O PADRÃO DEFINIDO. POSSUI PH ENTRE 6,5 E 7,5 A 25°C, ADEQUADO PARA USO FREQUENTE SEM
AGREDIR A PELE. SUA DENSIDADE VARIA ENTRE 0,990G/CM³ E 1,020G/CM³, E A VISCOSIDADE ESTÁ ENTRE 190 E 205
CST, CONFERINDO UMA TEXTURA CONSISTENTE E AGRADÁVEL AO USO. É TOTALMENTE SOLÚVEL EM ÁGUA, O QUE
FACILITA O ENXÁGUE E EVITA RESÍDUOS NAS MÃOS. INDICADO PARA USO GERAL EM BANHEIROS, LAVABOS,
COZINHAS E AMBIENTES PROFISSIONAIS QUE EXIGEM HIGIENE CONSTANTE. DEVERA CONTER DATA DE FABRICAÇÃ,
VALIDADE E LOTE.REGISTRO NA ANVISA.
Quantidade: 10,0 Unidade: Galão
Valor unitário: R$ 12,20 Valor total: R$ 122,00
Fabricante/Marca: BRILHY Modelo: BRILHY
Valor de referência: R$ 12,20

35 - SACO P/ LIXO HOSPITALAR INFECTANTE BRANCO 100 LITROS COR BRANCA, COMPOSIÇÃO:75% E PEAD E 15%
DE PEBDL-10% MASTER BRANCO, SOLDA FUNDO. MEDIDAS APROXIMADAS DO PRODUTO: 70X100X0,0013. PACOTE
COM 100 UND.
Especificação: SACO P/ LIXO HOSPITALAR INFECTANTE BRANCO 100 LITROS COR BRANCA, COMPOSIÇÃO:75% E
PEAD E 15% DE PEBDL-10% MASTER BRANCO, SOLDA FUNDO. MEDIDAS APROXIMADAS DO PRODUTO: 70X100X0,0013.
PACOTE COM 100 UND.
Quantidade: 10,0 Unidade: Pacote
Valor unitário: R$ 66,35 Valor total: R$ 663,50
Fabricante/Marca: DONAPACK Modelo: DONAPACK
Valor de referência: R$ 66,39

36 - SACO P/ LIXO HOSPITALAR INFECTANTE BRANCO 30 LITROS COR BRANCA, COMPOSIÇÃO:75% E PEAD E 15% DE
PEBDL-10% MASTER BRANCO, SOLDA FUNDO. MEDIDAS APROXIMADAS DO PRODUTO: 48X60X0,0012. PACOTE COM
100 UND.
Especificação: SACO P/ LIXO HOSPITALAR INFECTANTE BRANCO 30 LITROS COR BRANCA, COMPOSIÇÃO:75% E
PEAD E 15% DE PEBDL-10% MASTER BRANCO, SOLDA FUNDO. MEDIDAS APROXIMADAS DO PRODUTO: 48X60X0,0012.
PACOTE COM 100 UND.
Quantidade: 10,0 Unidade: Pacote
Valor unitário: R$ 36,13 Valor total: R$ 361,30
Fabricante/Marca: DONAPACK Modelo: DONAPACK
Valor de referência: R$ 36,17

37 - ACO P/ LIXO HOSPITALAR INFECTANTE BRANCO 50 LITROS COR BRANCA, COMPOSIÇÃO:75% E PEAD E 15% DE
PEBDL-10% MASTER BRANCO, SOLDA FUNDO. MEDIDAS APROXIMADAS DO PRODUTO: 48X80X0,0012. PACOTE COM
100 UND.
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Especificação: ACO P/ LIXO HOSPITALAR INFECTANTE BRANCO 50 LITROS COR BRANCA, COMPOSIÇÃO:75% E
PEAD E 15% DE PEBDL-10% MASTER BRANCO, SOLDA FUNDO. MEDIDAS APROXIMADAS DO PRODUTO: 48X80X0,0012.
PACOTE COM 100 UND.
Quantidade: 10,0 Unidade: Pacote
Valor unitário: R$ 51,90 Valor total: R$ 519,00
Fabricante/Marca: DONAPACK Modelo: DONAPACK
Valor de referência: R$ 52,10

3 8  - SACO PARA LIXO PRETO 200L - 83 X 92 X 0,01.3 - PRODUZIDO COM 75% DE PEAD E 25% DE PEBDL -100%                     
VIRGENS, GARANTINDO ALTA RESISTÊNCIA E FLEXIBILIDADE. POSSUI SOLDA NO FUNDO, IDEAL PARA DESCARTE DE 
RESÍDUOS COMUNS, COM COLORAÇÃO PRETA OPACA. NÃO DEVE SER UTILIZADO PARA ACONDICIONAR MATERIAIS
PERFUROCORTANTES. RECOMENDA-SE ARMAZENAR O PRODUTO EM LOCAL SECO, PROTEGIDO DA UMIDADE E SEM
EXPOSIÇÃO DIRETA AO SOL. VALIDADE INDETERMINADA.PACOTE C/100UND ANEXAR FICHA TECNICA.
Especificação: SACO PARA LIXO PRETO 200L - 83 X 92 X 0,01.3 - PRODUZIDO COM 75% DE PEAD E 25% DE PEBDL -
100% VIRGENS, GARANTINDO ALTA RESISTÊNCIA E FLEXIBILIDADE. POSSUI SOLDA NO FUNDO, IDEAL PARA DESCARTE
DE RESÍDUOS COMUNS, COM COLORAÇÃO PRETA OPACA. NÃO DEVE SER UTILIZADO PARA ACONDICIONAR
MATERIAIS PERFUROCORTANTES. RECOMENDA-SE ARMAZENAR O PRODUTO EM LOCAL SECO, PROTEGIDO DA
UMIDADE E SEM EXPOSIÇÃO DIRETA AO SOL. VALIDADE INDETERMINADA.PACOTE C/100UND ANEXAR FICHA
TECNICA.
Quantidade: 60,0 Unidade: Pacote
Valor unitário: R$ 101,00 Valor total: R$ 6.060,00
Fabricante/Marca: DONAPACK Modelo: DONAPACK
Valor de referência: R$ 101,67

39 - SACO PARA LIXO PRETO 60L 55 X 62 X 1.3- PRODUZIDO COM 75% DE PEAD E 25% DE PEBDL -100% VIRGENS,
GARANTINDO ALTA RESISTÊNCIA E FLEXIBILIDADE. POSSUI SOLDA NO FUNDO, IDEAL PARA DESCARTE DE RESÍDUOS
COMUNS, COM COLORAÇÃO PRETA OPACA. NÃO DEVE SER UTILIZADO PARA ACONDICIONAR MATERIAIS          
PERFUROCORTANTES. RECOMENDA-SE ARMAZENAR O PRODUTO EM LOCAL SECO, PROTEGIDO DA UMIDADE E SEM
EXPOSIÇÃO DIRETA AO SOL. VALIDADE INDETERMINADA.PACOTE C/100UND. ANEXAR FICHA TECNICA.
Especificação: SACO PARA LIXO PRETO 60L 55 X 62 X 1.3- PRODUZIDO COM 75% DE PEAD E 25% DE PEBDL -100%
VIRGENS, GARANTINDO ALTA RESISTÊNCIA E FLEXIBILIDADE. POSSUI SOLDA NO FUNDO, IDEAL PARA DESCARTE DE
RESÍDUOS COMUNS, COM COLORAÇÃO PRETA OPACA. NÃO DEVE SER UTILIZADO PARA ACONDICIONAR MATERIAIS
PERFUROCORTANTES. RECOMENDA-SE ARMAZENAR O PRODUTO EM LOCAL SECO, PROTEGIDO DA UMIDADE E SEM
EXPOSIÇÃO DIRETA AO SOL. VALIDADE INDETERMINADA.PACOTE C/100UND. ANEXAR FICHA TECNICA.
Quantidade: 70,0 Unidade: Pacote
Valor unitário: R$ 20,13 Valor total: R$ 1.409,10
Fabricante/Marca: DONAPACK Modelo: DONAPACK
Valor de referência: R$ 20,13
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40 - TOALHA DE ROSTO - PRODUZIDAS EM 100% ALGODÃO, IDEAIS PARA A HIGIENE DIÁRIA. COM ALTA ABSORÇÃO,
MACIEZ, PERFUME AGRADÁVEL E SEM SOLTAR PELOS, ELAS SECAM DE VERDADE E AINDA DECORAM SEU BANHEIRO
COM ELEGÂNCIA. PODEM SER LAVADAS A ATÉ 60°C, NÃO DEVEM SER ALVEJADAS, E A SECAGEM DEVE SER FEITA EM
TEMPERATURA MÍNIMA. PODEM SER PASSADAS A FERRO COM BASE ATÉ 110°C E NÃO DEVEM SER LAVADAS A SECO.
MEDIDAS APROXIMADAS:70X48CM.
Especificação: TOALHA DE ROSTO - PRODUZIDAS EM 100% ALGODÃO, IDEAIS PARA A HIGIENE DIÁRIA. COM ALTA
ABSORÇÃO, MACIEZ, PERFUME AGRADÁVEL E SEM SOLTAR PELOS, ELAS SECAM DE VERDADE E AINDA DECORAM SEU
BANHEIRO COM ELEGÂNCIA. PODEM SER LAVADAS A ATÉ 60°C, NÃO DEVEM SER ALVEJADAS, E A SECAGEM DEVE
SER FEITA EM TEMPERATURA MÍNIMA. PODEM SER PASSADAS A FERRO COM BASE ATÉ 110°C E NÃO DEVEM SER
LAVADAS A SECO. MEDIDAS APROXIMADAS:70X48CM.
Quantidade: 30,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 21,85 Valor total: R$ 655,50
Fabricante/Marca: APPEL Modelo: APPEL
Valor de referência: R$ 21,87

41 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, TAMANHO N° 4, COM CAPA PLÁSTICA, CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM
PLÁSTICO, MEDINDO 1,20 M
Especificação: VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, TAMANHO N° 4, COM CAPA PLÁSTICA, CABO DE MADEIRA
REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDINDO 1,20 M
Quantidade: 150,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 11,62 Valor total: R$ 1.743,00
Fabricante/Marca: FICALIMPO Modelo: FICALIMPO
Valor de referência: R$ 11,62

42 - VASSOURA DE PELO SINTÉTICO - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, BASE PLÁSTICA, MEDINDO
30 CM, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO ROSQUEAVEL. MEDIDAS: 1,20CM
Especificação: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, BASE PLÁSTICA,
MEDINDO 30 CM, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO ROSQUEAVEL. MEDIDAS: 1,20CM
Quantidade: 150,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 17,65 Valor total: R$ 2.647,50
Fabricante/Marca: FORTLEVES Modelo: FORTLEVES
Valor de referência: R$ 17,69

4 3  - VASSOURÃO, TIPO GARI, BASE EM MADEIRA, CONFECCIONADO EM CERDA DE NYLON, MEDINDO           
APROXIMADAMENTE 40 CM, COM CABO DE 1,2O
Especificação: VASSOURÃO, TIPO GARI, BASE EM MADEIRA, CONFECCIONADO EM CERDA DE NYLON, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 40 CM, COM CABO DE 1,2O
Quantidade: 50,0 Unidade: Unidade

EVVE DISTRIBUIDORA LTDA
54.903.303/0001-43

Avenida Noé Leite de Freitas, 200, Vereda Tropical, Eusébio / CE - CEP: 6.-.



Valor unitário: R$ 23,30 Valor total: R$ 1.165,00
Fabricante/Marca: FORTLEVES Modelo: FORTLEVES
Valor de referência: R$ 23,30

4 4  - LIMPA VIDRO GALÃO 5 LITROS - PRODUTO EM ESTADO FÍSICO LÍQUIDO TRANSLÚCIDO, COM COR AZUL              
TURQUESA E ODOR CARACTERÍSTICO, CONFORME PADRÃO. POSSUI PH ENTRE 8,0 E 10,0 A 25             °C, DENSIDADE DE 
0,980 A 0,990G/CM³, E É TOTALMENTE SOLÚVEL EM ÁGUA. CONTÉM ÁLCOOL ETÍLICO (0,0% A 7,0%) E BUTILGLICOL
(0,0% A 2,0%), SENDO INDICADO PARA A LIMPEZA DE VIDROS, VITRINES, ESPELHOS, PARA-BRISAS E SUPERFÍCIES             
ACRÍLICAS. REMOVE SUJEIRAS COM FACILIDADE, GARANTINDO BRILHO E TRANSPARÊNCIA SEM DEIXAR RESÍDUOS.
PONTO DE FUSÃO NÃO DISPONÍVEL. DEVERA CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE.REGISTRO NA            
ANVISA.DEVERA ANEXAR FICHAR TECNICA.
Especificação: LIMPA VIDRO GALÃO 5 LITROS - PRODUTO EM ESTADO FÍSICO LÍQUIDO TRANSLÚCIDO, COM COR
AZUL TURQUESA E ODOR CARACTERÍSTICO, CONFORME PADRÃO. POSSUI PH ENTRE 8,0 E 10,0 A 25°C, DENSIDADE
DE 0,980 A 0,990G/CM³, E É TOTALMENTE SOLÚVEL EM ÁGUA. CONTÉM ÁLCOOL ETÍLICO (0,0% A 7,0%) E
BUTILGLICOL (0,0% A 2,0%), SENDO INDICADO PARA A LIMPEZA DE VIDROS, VITRINES, ESPELHOS, PARA-BRISAS E
SUPERFÍCIES ACRÍLICAS. REMOVE SUJEIRAS COM FACILIDADE, GARANTINDO BRILHO E TRANSPARÊNCIA SEM DEIXAR
RESÍDUOS. PONTO DE FUSÃO NÃO DISPONÍVEL. DEVERA CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE.REGISTRO
NA ANVISA.DEVERA ANEXAR FICHAR TECNICA.
Quantidade: 30,0 Unidade: Galão
Valor unitário: R$ 37,90 Valor total: R$ 1.137,00
Fabricante/Marca: BEMLIMPIM Modelo: BEMLIMPIM
Valor de referência: R$ 37,92

45 - SACOS PLÁSTICOS BOBINA - SÃO FABRICADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), MATERIAL QUE
OFERECE EXCELENTE RESISTÊNCIA E RENTABILIDADE. ATÓXICOS E SEGUROS, SÃO INDICADOS PARA EMBALAGEM DE
ALIMENTOS, PRODUTOS SECOS E MOLHADOS NO COMÉRCIO VAREJISTA EM GERAL. VERSÁTEIS E HIGIÊNICOS,           
FACILITAM O MANUSEIO NO PONTO DE VENDA. MEDEM 20 CM X 30 CM E VÊM ACONDICIONADOS EM BOBINAS                
PRÁTICAS PARA USO CONTÍNUO. PARA CAPACIDADE 1KG.
Especificação: SACOS PLÁSTICOS BOBINA - SÃO FABRICADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD),
MATERIAL QUE OFERECE EXCELENTE RESISTÊNCIA E RENTABILIDADE. ATÓXICOS E SEGUROS, SÃO INDICADOS PARA
EMBALAGEM DE ALIMENTOS, PRODUTOS SECOS E MOLHADOS NO COMÉRCIO VAREJISTA EM GERAL. VERSÁTEIS E
HIGIÊNICOS, FACILITAM O MANUSEIO NO PONTO DE VENDA. MEDEM 20 CM X 30 CM E VÊM ACONDICIONADOS EM
BOBINAS PRÁTICAS PARA USO CONTÍNUO. PARA CAPACIDADE 1KG.
Quantidade: 50,0 Unidade: Bobina
Valor unitário: R$ 41,82 Valor total: R$ 2.091,00
Fabricante/Marca: EMBALA Modelo: EMBALA
Valor de referência: R$ 41,82
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46 - SACOS PLÁSTICOS BOBINA - SÃO FABRICADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), MATERIAL QUE
OFERECE EXCELENTE RESISTÊNCIA E RENTABILIDADE. ATÓXICOS E SEGUROS, SÃO INDICADOS PARA EMBALAGEM DE
ALIMENTOS, PRODUTOS SECOS E MOLHADOS NO COMÉRCIO VAREJISTA EM GERAL. VERSÁTEIS E HIGIÊNICOS,           
FACILITAM O MANUSEIO NO PONTO DE VENDA. MEDEM 25 CM X 35 CM E VÊM ACONDICIONADOS EM BOBINAS                
PRÁTICAS PARA USO CONTÍNUO. PARA CAPACIDADE 2KG.
Especificação: SACOS PLÁSTICOS BOBINA - SÃO FABRICADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD),
MATERIAL QUE OFERECE EXCELENTE RESISTÊNCIA E RENTABILIDADE. ATÓXICOS E SEGUROS, SÃO INDICADOS PARA
EMBALAGEM DE ALIMENTOS, PRODUTOS SECOS E MOLHADOS NO COMÉRCIO VAREJISTA EM GERAL. VERSÁTEIS E
HIGIÊNICOS, FACILITAM O MANUSEIO NO PONTO DE VENDA. MEDEM 25 CM X 35 CM E VÊM ACONDICIONADOS EM
BOBINAS PRÁTICAS PARA USO CONTÍNUO. PARA CAPACIDADE 2KG.
Quantidade: 30,0 Unidade: Bobina
Valor unitário: R$ 54,73 Valor total: R$ 1.641,90
Fabricante/Marca: EMBALA Modelo: EMBALA
Valor de referência: R$ 54,73

47 - PÁ COLETORA COM TAMPA - IDEAL PARA A LIMPEZA DE PEQUENAS ÁREAS, FACILITANDO A COLETA EFICIENTE
DE RESÍDUOS E POEIRA. FABRICADA EM POLIPROPILENO RESISTENTE, CABO LONGO, POSSUI PONTAS PROJETADAS
PARA ADERÊNCIA TOTAL AO CHÃO, GARANTINDO QUE TODA A SUJEIRA SEJA RECOLHIDA COM FACILIDADE.            
APRESENTA COR PRETA E É LEVE, DURÁVEL E DE FÁCIL MANUSEIO, SENDO INDICADA PARA USO DOMÉSTICO,              
COMERCIAL OU INSTITUCIONAL.
Especificação: PÁ COLETORA COM TAMPA - IDEAL PARA A LIMPEZA DE PEQUENAS ÁREAS, FACILITANDO A COLETA
EFICIENTE DE RESÍDUOS E POEIRA. FABRICADA EM POLIPROPILENO RESISTENTE, CABO LONGO, POSSUI PONTAS
PROJETADAS PARA ADERÊNCIA TOTAL AO CHÃO, GARANTINDO QUE TODA A SUJEIRA SEJA RECOLHIDA COM
FACILIDADE. APRESENTA COR PRETA E É LEVE, DURÁVEL E DE FÁCIL MANUSEIO, SENDO INDICADA PARA USO
DOMÉSTICO, COMERCIAL OU INSTITUCIONAL.
Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 59,77 Valor total: R$ 597,70
Fabricante/Marca: PERFECT Modelo: PERFECT
Valor de referência: R$ 59,80

48 - LUVA DE SEGURANÇA EM PVC VERDE,APROXIMADO 35CM, FLOCADO EM ALGODAO.
Especificação: LUVA DE SEGURANÇA EM PVC VERDE,APROXIMADO 35CM, FLOCADO EM ALGODAO.
Quantidade: 20,0 Unidade: Par
Valor unitário: R$ 38,45 Valor total: R$ 769,00
Fabricante/Marca: DANNY Modelo: DANNY
Valor de referência: R$ 38,45

4 9  - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM GRAFATEX DE ALGODÃO, COM TRATAMENTO A CHAMAS E            
CONSTURADA EM LINHAS PARA AMIDAS.
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Especificação: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM GRAFATEX DE ALGODÃO, COM TRATAMENTO A
CHAMAS E CONSTURADA EM LINHAS PARA AMIDAS.
Quantidade: 20,0 Unidade: Par
Valor unitário: R$ 179,45 Valor total: R$ 3.589,00
Fabricante/Marca: GAMILUVA Modelo: GAMILUVA
Valor de referência: R$ 179,45

5 0  - PÁ QUADRADA Nº 3 – PÁ COM CABO DE MADEIRA DE 71 CM EM FORMATO “D” É IDEAL PARA USO NA                    
AGRICULTURA, JARDINAGEM E CONSTRUÇÃO CIVIL. FABRICADA EM METAL RESISTENTE, OFERECE ERGONOMIA,         
DURABILIDADE E EFICIÊNCIA NO MANUSEIO DE MATERIAIS COMO TERRA, AREIA E ENTULHO.
Especificação: PÁ QUADRADA Nº 3 – PÁ COM CABO DE MADEIRA DE 71 CM EM FORMATO “D” É IDEAL PARA USO
NA AGRICULTURA, JARDINAGEM E CONSTRUÇÃO CIVIL. FABRICADA EM METAL RESISTENTE, OFERECE ERGONOMIA,
DURABILIDADE E EFICIÊNCIA NO MANUSEIO DE MATERIAIS COMO TERRA, AREIA E ENTULHO.
Quantidade: 2,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 80,82 Valor total: R$ 161,64
Fabricante/Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA
Valor de referência: R$ 80,86

51 - LUVA NEOLATEX - EM LATEX NATURAL NEOPREME COM REFORÇO EXTRA CANO MÉDIO TAMANHOS G (9)
Especificação: LUVA NEOLATEX - EM LATEX NATURAL NEOPREME COM REFORÇO EXTRA CANO MÉDIO TAMANHOS
G (9)
Quantidade: 50,0 Unidade: Par
Valor unitário: R$ 17,13 Valor total: R$ 856,50
Fabricante/Marca: DANNY Modelo: DANNY
Valor de referência: R$ 17,15

52 - LUVA NEOLATEX - EM LATEX NATURAL NEOPREME COM REFORÇO EXTRA CANO MÉDIO TAMANHOS M (8)
Especificação: LUVA NEOLATEX - EM LATEX NATURAL NEOPREME COM REFORÇO EXTRA CANO MÉDIO TAMANHOS
M (8)
Quantidade: 50,0 Unidade: Par
Valor unitário: R$ 17,85 Valor total: R$ 892,50
Fabricante/Marca: DANNY Modelo: DANNY
Valor de referência: R$ 17,88

5 9  - FITA ZEBRADA 200MT - CONFECCIONADA EM FILME DE PEBD (POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE), SEM             
ADESIVO, A FITA É IMPRESSA EM DUAS CORES. É ENROLADA EM TUBETE DE PAPELÃO COM 70 MM, IMPRESSO                
INTERNAMENTE. INDICADA PARA RESTRINGIR ÁREAS E CANALIZAR O FLUXO DE PESSOAS, SENDO IDEAL PARA USO 
EM EVENTOS, OBRAS, MANUTENÇÕES E ÁREAS DE ACESSO CONTROLADO.
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MATERIAL DE COPA E COZINHA

Especificação: FITA ZEBRADA 200MT - CONFECCIONADA EM FILME DE PEBD (POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE),
SEM ADESIVO, A FITA É IMPRESSA EM DUAS CORES. É ENROLADA EM TUBETE DE PAPELÃO COM 70 MM, IMPRESSO
INTERNAMENTE. INDICADA PARA RESTRINGIR ÁREAS E CANALIZAR O FLUXO DE PESSOAS, SENDO IDEAL PARA USO
EM EVENTOS, OBRAS, MANUTENÇÕES E ÁREAS DE ACESSO CONTROLADO.
Quantidade: 10,0 Unidade: Rolo
Valor unitário: R$ 33,50 Valor total: R$ 335,00
Fabricante/Marca: PLASTCOR Modelo: PLASTCOR
Valor de referência: R$ 33,54

Valor total - MATERIAL DE LIMPEZA: R$ 74.577,52 - (setenta e quatro mil, quinhentos e setenta e sete reais e
cinquenta e dois centavos)

5 3  - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO,         
CONFECCIONADA EM PLÁSTICO POLIESTIRENO BRANCO E PIGMENTOS. ATÓXICO. PACOTE COM 50 UNIDADES.
Especificação: COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO,
CONFECCIONADA EM PLÁSTICO POLIESTIRENO BRANCO E PIGMENTOS. ATÓXICO. PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 100,0 Unidade: Pacote
Valor unitário: R$ 7,40 Valor total: R$ 740,00
Fabricante/Marca: STRAWPLAST Modelo: STRAWPLAST
Valor de referência: R$ 7,40

54 - COPO DESCARTÁVEL BRANCO 50 ML - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL BRANCO PARA ÁGUA, SUCO E
REFRIGERANTE, EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 50ML. PACOTE COM 100 UNIDADES. TEMPERATURA MÁXIMA
PARA USO: 100°C. PRODUTO EMBALADO EM SACO TRANSPARENTE COM SELO DO INMETRO. PRODUZIDO EM            
CONFORMIDADE COM A NBR-14865.PRAZO DE VALIDADE INDETREMINADO.
Especificação: COPO DESCARTÁVEL BRANCO 50 ML - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL BRANCO PARA
ÁGUA, SUCO E REFRIGERANTE, EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 50ML. PACOTE COM 100 UNIDADES.
TEMPERATURA MÁXIMA PARA USO: 100°C. PRODUTO EMBALADO EM SACO TRANSPARENTE COM SELO DO INMETRO.
PRODUZIDO EM CONFORMIDADE COM A NBR-14865.PRAZO DE VALIDADE INDETREMINADO.
Quantidade: 2000,0 Unidade: Pacote
Valor unitário: R$ 4,60 Valor total: R$ 9.200,00
Fabricante/Marca: FC Modelo: FC
Valor de referência: R$ 4,61
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55 - COPO DESCARTÁVEL BRANCO 150 ML - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL BRANCO PARA ÁGUA, SUCO E
REFRIGERANTE, EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 150ML. PACOTE COM 100 UNIDADES. TEMPERATURA          
MÁXIMA PARA USO: 100°C. PRODUTO EMBALADO EM SACO TRANSPARENTE COM SELO DO INMETRO.
Especificação: COPO DESCARTÁVEL BRANCO 150 ML - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL BRANCO PARA
ÁGUA, SUCO E REFRIGERANTE, EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 150ML. PACOTE COM 100 UNIDADES.
TEMPERATURA MÁXIMA PARA USO: 100°C. PRODUTO EMBALADO EM SACO TRANSPARENTE COM SELO DO INMETRO.
Quantidade: 4000,0 Unidade: Pacote
Valor unitário: R$ 7,75 Valor total: R$ 31.000,00
Fabricante/Marca: FC Modelo: FC
Valor de referência: R$ 7,79

56 - GARRAFA DE CAFÉ- ESPECIFICAÇÃO: GARRAFA DE CAFÉ TÉRMICA COM BOMBA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE
1,8 LITROS, PRODUZIDA EM MATERIAL RESISTENTE COM ACABAMENTO LISO, NA CORES VARIADAS. POSSUI AMPOLA
INTERNA DE VIDRO, GARANTINDO CONSERVAÇÃO DE BEBIDAS QUENTES POR ATÉ 12 HORAS E FRIAS POR ATÉ 24               
HORAS. SISTEMA DE ACIONAMENTO POR PRESSÃO, PROPORCIONANDO SAÍDA UNIFORME SEM PINGAR.
Especificação: GARRAFA DE CAFÉ- ESPECIFICAÇÃO: GARRAFA DE CAFÉ TÉRMICA COM BOMBA DE PRESSÃO,
CAPACIDADE DE 1,8 LITROS, PRODUZIDA EM MATERIAL RESISTENTE COM ACABAMENTO LISO, NA CORES VARIADAS.
POSSUI AMPOLA INTERNA DE VIDRO, GARANTINDO CONSERVAÇÃO DE BEBIDAS QUENTES POR ATÉ 12 HORAS E
FRIAS POR ATÉ 24 HORAS. SISTEMA DE ACIONAMENTO POR PRESSÃO, PROPORCIONANDO SAÍDA UNIFORME SEM
PINGAR.
Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 142,44 Valor total: R$ 1.424,40
Fabricante/Marca: SANREMO Modelo: SANREMO
Valor de referência: R$ 142,44

57 - FILTRO DE PAPEL    103 ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MODELO: FILTRO DE PAPEL TAMANHO: 103QUANTIDADE: 30
UNIDADES
Especificação: FILTRO DE PAPEL 103 ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MODELO: FILTRO DE PAPEL TAMANHO:
103QUANTIDADE: 30 UNIDADES
Quantidade: 50,0 Unidade: Caixa
Valor unitário: R$ 6,36 Valor total: R$ 318,00
Fabricante/Marca: SANTA CLARA Modelo: SANTA CLARA
Valor de referência: R$ 6,36

58 - COADOR DE PANO PARA CAFÉ - ESPECIFICAÇÃO: COADOR DE PANO PARA CAFÉ , NA COR BRANCA, COM
CABO DE MADEIRA, TAMANHO GRANDE.
Especificação: COADOR DE PANO PARA CAFÉ - ESPECIFICAÇÃO: COADOR DE PANO PARA CAFÉ , NA COR
BRANCA, COM CABO DE MADEIRA, TAMANHO GRANDE.
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Valor geral da proposta: R$ 117.633,22 (cento e dezessete mil, seiscentos e trinta e três reais e vinte e dois
centavos)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 16 de Outubro de 2025 às 14:02

Dados do Usuário:

EVVE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ/MF: 54.903.303/0001-43

Quantidade: 5,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 17,20 Valor total: R$ 86,00
Fabricante/Marca: NYRRA Modelo: NYRRA
Valor de referência: R$ 17,22

6 0  - BARBANTE  DE ALGODÃO- ESPECIFICAÇÃO: BARBANTE    DE ALGODÃO CRU, DESTINADO A USO DIVERSO EM      
COSTURA, ARTESANATO E MANUTENÇÃO. N 8 COM APROXIMADAMENTE 305 METROS
Especificação: BARBANTE DE ALGODÃO- ESPECIFICAÇÃO: BARBANTE DE ALGODÃO CRU, DESTINADO A USO
DIVERSO EM COSTURA, ARTESANATO E MANUTENÇÃO. N 8 COM APROXIMADAMENTE 305 METROS
Quantidade: 10,0 Unidade: Rolo
Valor unitário: R$ 28,73 Valor total: R$ 287,30
Fabricante/Marca: APOLO Modelo: APOLO
Valor de referência: R$ 28,73

Valor total - MATERIAL DE COPA E COZINHA: R$ 43.055,70 - (quarenta e três mil e cinquenta e cinco reais e
setenta centavos)

Usuário logado como: EVVE E-mail: licitacao@evvehealth.com.br
CPF/MF: 54.903.303/0001-43
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